2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
 Правительства Ульяновской области от 20.07.2022 № 403-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 5 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 20.07.2022 № 403-П «О внесении изменений                    в постановление Правительства Ульяновской области от 20.07.2022 № 403-П» изменение, заменив в нём слова «слово «отчётном» словами «пункта 9 слово «отчётным».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                        В.Н.Разумков

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Правительства Ульяновской области
«О внесении изменения в постановление
 Правительства Ульяновской области от 20.07.2022 № 403-П»

Проект постановления разработан с целью внесения изменений                                  в постановление Правительства Ульяновской области «О внесении изменений   в постановление Правительства Ульяновской области от 20.07.2022 № 403-П» (далее – постановление).
Данное изменение устраняет технические ошибки в подпункте 5 пункта 1 постановления, а именно, слова «слово «отчётном» заменяются словами «пункта 9 слово «отчётным».
Проведение оценки регулирующего воздействия в отношении проекта постановления не требуется в связи с тем, что предлагаемые изменения                                          не предусматривают введение, исключение или изменение прав и обязанностей участников предпринимательской и инвестиционной деятельности.
Факторов, которые способствуют или могут способствовать созданию условий для проявления коррупции в связи с принятием данного постановления Правительства Ульяновской области, не выявлено.
Правовое заключение Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области имеется.
Проект подготовлен главным консультантом отдела развития инноваций и предпринимательской деятельности департамента инвестиционной деятельности Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области Алексеевой М.Г.

Министр экономического развития
и промышленности Ульяновской области	                                     Н.В.Зонтов

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления
Правительства Ульяновской области
«О внесении изменения в постановление
 Правительства Ульяновской области от 20.07.2022 № 403-П»

Проект постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 20.07.2022 № 403-П» не потребует дополнительных финансовых затрат из областного бюджета Ульяновской области.

Министр экономического развития
и промышленности Ульяновской области	                                    Н.В.Зонтов